2020年12月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 梅 の 花

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 多 裕 二

（コード番号 ７６０４ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役 経営計画担当

鬼 塚 崇 裕

（ＴＥＬ ０９４２－３８－３４４０）

連結子会社の出資比率の引き上げに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、連結子会社「株式会社三協梅の花」への出資比率

の引き上げを行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．出資比率の引き上げについて

当社と農事組合法人甲誠牧場が共同で出資している「株式会社三協梅の花」に対し、事業運

営の強化を図ることを目的に、当社が追加出資を行うことといたしました。その結果、「株式

会社三協梅の花」への当社の出資比率が40％から70％に引き上がることとなります。

２．株式会社三協梅の花の概要（2020年12月４日現在）

所在地 福岡県久留米市天神町146番地

代表者の役職・氏名 代表取締役 上村 正幸

事業内容 飲食店経営（肉類を原料とする）

資本金 5,000千円

設立年月 2019年２月21日

出資比率 農事組合法人甲誠牧場60％ 株式会社梅の花40％

３．出資比率等変更の内容

出資比率変更前の当社出資持分比率 40％

出資比率変更後の当社出資持分比率 70％

出資比率変更日 2020年12月中

当社追加出資の金額 5,000千円

出資後の資本金 10,000千円

４．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。なお、業績への影響が予想される場合に

は、速やかにお知らせいたします。

以 上